
1 

 

 

 

Centrum Usług Wspólnych 

ul. Rataja 29a 

42-400 Zawiercie 
              
               Zawiercie, dnia 13.08.2021r. 
SRZP261-0017/21                                                                                                          
                    
Sprawa: dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie  podstawowym pn.: 
„Przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S na odcinku Włodowice-Morsko oraz Skarżyce-
Żerkowice” (2 części).                                                                                                                                                                           

 

WYJAŚNIENIE  I ZMIANA TREŚCI  

    SPECYFIKACJI  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA      

             

I.  Zamawiający, działając na podstawie dyspozycji art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. -  Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), w  związku 

z otrzymanymi pytaniami Wykonawców zainteresowanych ubieganiem się o  uzyskanie 

przedmiotowego zamówienia publicznego,  wyjaśnia: 

 

Pytanie 1: 

Proszę o informację czy Wykonawca spełni warunek w postępowaniu, jeżeli wykaże, że wykonał 

REMONT DROGI?  

Proszę o sprecyzowanie odnoście części 2 zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w zakresie Zadania I podtrzymuje zapis rozdziału VIII pkt 4a SWZ 

w brzmieniu: 

„Zamawiający określa, że Wykonawca spełni warunek w tym zakresie, jeżeli (…):  

wykaże, iż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres  

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną (1) 

robotę budowlaną, porównywalną z robotą budowlaną stanowiącą przedmiot zamówienia, tj. 

polegającą na wykonaniu budowy, przebudowy, rozbudowy, odbudowy lub remontu drogowego 

obiektu liniowego (z wyłączeniem remontów cząstkowych), o wartości nie mniejszej niż 2 000 

000,00 zł brutto (słownie: dwa miliony złotych 0/100).” 

oraz w zakresie Zadania II, podtrzymuje zapis rozdziału VIII pkt 5a SWZ w brzmieniu: 

„Zamawiający określa, że Wykonawca spełni warunek w tym zakresie, jeżeli (…): wykaże, iż 

w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeśli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną (1) robotę 

budowlaną, porównywalną z robotą budowlaną stanowiącą przedmiot zamówienia, tj. w formule 

„zaprojektuj i wybuduj”, polegającą na zaprojektowaniu (sporządzeniu kompletnej dokumentacji 

projektowej zgodnie z przepisami Prawa budowlanego i rozporządzeń wykonawczych do tejże 

ustawy) i wykonaniu robót budowlanych na podstawie sporządzonej dokumentacji projektowej 

w  zakresie budowy, rozbudowy, lub przebudowy drogowego obiektu liniowego, o wartości nie 

mniejszej niż 4 000 000,00 zł brutto(słownie: cztery miliony złotych /100).” 
 
Pytanie 2: 
Czy destrukt z frezowania nawierzchni stanowi własność Zamawiającego, Jeśli tak to prosimy o 
wskazanie miejsca odwozu materiału z rozbiórki nawierzchni. 
Odpowiedź: 
Destrukt z frezowania nie stanowi własności Zamawiającego. 
 
Pytanie 3: 
Czy Wykonawca może wykorzystać destrukt z frezowania nawierzchni do uzupełnienia 
(wykonania) poboczy? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że zgodnie z dokumentacją projektową Wykonawca może wykorzystać 
destrukt z frezowania nawierzchni do uzupełnienia (wykonania) poboczy. 
 
Pytanie 4: 
Prosimy o wskazanie które materiały z rozbiórek stanowią własność Zamawiającego oraz 
o  wskazanie miejsca odwozu. 



2 

 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że własność Zamawiającego będzie stanowić kostka betonowa wskazana 
w poz. 6 przedmiaru robót i  niewykorzystana w pełni, zgodnie z poz. 47 tego dokumentu, o ile 
Zamawiający zadecyduje o jej przydatności do ponownego użycia lub zabudowy. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie odcinka z ruchu w celu wykonania robót 
bitumicznych oraz prowadzenie ruchu podczas wykonania nawierzchni bitumicznej objazdem. 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z ruchu odcinka oraz prowadzenie ruchu objazdem na 
czas wykonywania robót bitumicznych, tj. wykonywania warstwy ścieralnej. 
 
Pytanie 6: 
Jaki okres gwarancji obejmuje oznakowanie poziome. 
Odpowiedź: 
Oznakowanie poziome objęte jest gwarancją na okres 12 miesięcy. 
 
Pytanie 7: 
Jaki okres gwarancji obejmuje oznakowanie pionowe. 
Odpowiedź: 
Oznakowanie pionowe objęte będzie gwarancją zgodną z deklaracją Wykonawcy zawartą 
w  ofercie. 
 
Pytanie 8: 
Proszę o potwierdzenie rodzaju mieszanki mineralno-bitumicznej stosowanej jako warstwa 
wyrównawcza istniejącej nawierzchni. Czy Zamawiający dopuszcza mieszankę AC 16W? 
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że w powyższej kwestii należy przyjąć wytyczne zawarte w dokumentacji 
projektowej (rys. nr 3 Przekroje konstrukcyjne cz. 1) i przedmiarze robót (poz. 19 i 20). 
 
Pytanie 9: 
Dzień dobry, proszę o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytanie: 
1. Zgodnie z zapisami w SWZ rozdz XX - kryterium okres gwarancji pkt c jest 
(..) W przypadku gdy Wykonawca zadeklaruje okres gwarancji dłuższy niż 72 miesiące, ocenie 
będzie podlegał jedynie 60-miesięczny okres gwarancji - dłuższy niż 60-miesięczny okres 
gwarancji nie będzie dodatkowo punktowany, oferta otrzyma punktację odpowiadającą okresowi 60 
m-cy.(..) 
Proszę o poprawienie powyższego zapisu ponieważ wynika z niego, iż w przypadku gdy 
Wykonawca zadeklaruje okres gwarancji dłuższy niż 72 m-ce, to Zamawiający uzna to jako 60 
mcy, dodatkowo okres dłuższy niż 60 m-cy nie będzie dodatkowo punktowany otrzyma punktację 
odpowiadającą okresowi 60 mcy tj 0 pkt.  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, że przytoczony zapis wynika z oczywistej pomyłki edytorskiej i dokonuje 
stosownego sprostowania opisanego poniżej. 
 

II. Zamawiający, działając na podstawie dyspozycji art. 286 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -  

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zmianami), zawiadamia, że 

dokonuje zmiany w treści SWZ w następującym zakresie: 

 

1. Rozdział XX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu 

oceny ofert (dotyczy Zadania I i Zadania II), pkt. 3 ppkt. 2) lit c 

było:  
„W przypadku gdy Wykonawca zadeklaruje okres gwarancji dłuższy niż 72 miesiące, ocenie 
będzie podlegał jedynie 60-miesięczny okres gwarancji -dłuższy niż 60-miesięczny okres gwarancji 
nie będzie dodatkowo punktowany, oferta otrzyma punktację odpowiadającą okresowi 60 m-cy.” 

jest:  

„W przypadku gdy Wykonawca zadeklaruje okres gwarancji dłuższy niż 72 miesiące, ocenie będzie 

podlegał jedynie 72 - miesięczny okres gwarancji -  dłuższy niż 72 - miesięczny okres gwarancji nie 

będzie dodatkowo punktowany, oferta otrzyma punktację odpowiadającą okresowi 72 m-cy.”          

 

 

    Zatwierdził Dyrektor  

Centrum Usług Wspólnych  

     - Patrycja Kowalska                               


